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 !שלום לכולם
 

 חג שבועות בקיבוצי התנועה

. במגדל  טקס חילול נטע רבעיקיימו לקראת בואו של חג השבועות  כפר עציון ובמגדל עוזב

עוז במרכז הטקס התקיימה חנוכת מטע חדש לזכרו של דביר יהודה שורק הי"ד. במטע 

הדובדבן החדש, סמוך למקום נפילתו של דביר הוסר הלוט מעל שלט ההנצחה, והתקיים מעמד  

י הקיבוץ. קיבוץ כפר עציון ממשיך אף  חילול נטע רבעי ודברי ברכה של נציגי המשפחה ונציג

הוא במסורת וברוב עם בהכרת הטוב והודיה לה', יוזמנו בני ובנות המצווה לקטיף, והציבור 

גם  קיבוץ סעדדורית של חברי הקהילה ; ב-יצא בתהלוכה חגיגית, את הטקס בהשתתפות רב

ף של הקיבוץ. בכביש העוק בתהלוכה חקלאית השנה, כמיטב מסורת החג בקיבוצים, יצאו 

החברים יצאו בחולצות לבנות וזרים על הראש, לצפות, ולשמוח בשמחה החקלאית הגדולה  

שהתווספו אליה מעדנים, שקיות גזר תוצרת בית, ברכות ועוד הפתעות. אורחי הכבוד בתהלוכה  

שר  -מזכ"ל התנועה ואלון שוסטר  -תמיר עידאן ראש המוא"ז שדות נגב, אמיתי פורת  –

לימוד שבועות  –' קבלת שכינה בשכונהיערכו השנה ' שדה אליהוהחדש ; בהחקלאות 

בשכונות. כל שכונה תלמד אחד מחמשת חומשי התורה, כך שיחד יצליחו החברים לחוש 

מתחילים את החגיגות בהפנינג שבועות  קבוצת יבנהמאוחדים עם סיום כל פרשות התורה ; ב

ממטרות פתוחות, בועות סבון, פיסול  -עם תחנות הפעלה במרחבי הדשא של חדר האוכל 

  –יצאו לקראת החג ביוזמה מקסימה ומשמחת  שלוחותבקרח, ועוד. בחג עצמו יתקיים לימוד שבועות במרחבי חדר אוכל ; ב

'. משפחות צעירות, התבקשו להתנדב להכין משהו סמלי ומפנק לחג למשפחות הבוגרות יותר, בצירוף הקדשה  65מבצע '

יקיימו "חצרות מארחות בשבועות", בשני סבבים של שיעורים בחצרות בתי    בארות יצחקשל נתינה! ; ובאישית. שמחת חג 

 החברים, ולאחר התכנסות מתוקה ימשיכו בלימוד 

 ". קירבה וריחוק ומה שבניהםבמשך כל הלילה בנושא המאוד רלוונטי לימים אלו: " 

 

 מאגף המשק והכלכלה 

ורס דירקטורים הדרומי הולכת  ההרשמה לק - קורס דירקטורים דרום

וצוברת תאוצה. הקורס מיועד לכל ממלאי התפקידים בתחום הכלכלי  

והחברתי שמעוניינים להתפתח מקצועית, הן מתוך הקיבוצים )חברים  

ותושבים( והן מחוצה להם. בקורס יילמדו נושאים כגון תורת האורגנים  

; דו"חות כספיים ;  חסמים, אתגרים והזדמנויות    –בחברה ; תרבות ארגונים 

; קבלת החלטות, חשיבה יזמית ועוד. מפגש   21- חשיבה אסטרטגית במאה ה

במשואות יצחק. הסילבוס המלא עם שמות המרצים   15.6.2020-ראשון ב

ותאריכי המפגשים נמצא באתר הקיבוץ הדתי, וניתן עדיין להירשם כאן או  

 www.kdati.org.ilבאתר הקיבוץ הדתי. 

שמחתנו, בזכות ההקלות בהנחיות, גם קורס השקעות שנפסק בשל הקורונה, חוזר לפעילות מיד לאחר  ל - קורס השקעות

ויעסוק בין השאר במגמות בשווקים לאחר   2.6.2020בסדרה, יתקיים כבר ביום שלישי,  5מס'   –שבועות. המפגש המחודש  

 הקורונה ובנושא הנדל"ן. פרטים נוספים באתר הקיבוץ הדתי. 
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 ות הגדול סקר החקלא

בשבוע שבו נחגוג כולנו את חג השבועות שהוא גם חגה של החקלאות הישראלית, קוראת התאחדות חקלאי  

זהו הזמן הנכון כדי    –ישראל לחקלאים ולחקלאיות להשתתף בסקר קצר וייחודי. "עם הקמתה של ממשלה חדשה 

המשך קיומה של חקלאות  לבדוק מה הנושאים שאתם החקלאיות והחקלאים חושבים שצריך לקדם למען 

  -כל העוסקים בחקלאות בקיבוצינו  -ישראלית חזקה ותוצרת מקומית טרייה". אנו מצטרפים לקריאה ומזמינים גם אתכם 

 https://www.iff.co.il/survey-2020להקדיש דקה מזמנכם ולהשיב על השאלות, כדי שגם דעתכם תקבל ביטוי. 
 

 ים! נפגש  – פורום מובילים בגיל השלישי 

, יתכנסו בעלי תפקידים בתחום  14:30בשעה  2.6.2020ביום שלישי, י' בסיון תש"ף, 

הגיל השלישי, למפגש זום משותף ביוזמת הקיבוץ הדתי והתנועה הקיבוצית, ובליוויה  

המקצועי של גילי ראובני. המפגש מיועד לרכזי/ות בריאות ורווחה, לרכזי/ות הגיל  

ודיים ולרכזי/ות השטח. בפתח המפגש נשמע את  השלישי, למנהלי/ות הבתים הסיע

'אתגרי הדמנציה בתקופת הקורונה', ולאחר   –הרצאתה של ד"ר דנה פאר מעמותת עמדא 

מכן נתכנס בקבוצות על פי מגוון התפקידים לשיח מונחה ובסיום נסכם את המפגש יחד 

ללמידה  במליאה. הפורום למובילים בגיל השלישי במשותף עם התנועה הקיבוצית נועד

וחיזוק הידע המקצועי, להיוועצות ושיתוף, לבנייה וחיזוק שולחן השותפים בקהילה ולמיתוג והגברת המודעות והמעורבות 

 הקהילתית בנושא הוותיקים בקיבוץ. הרשמה למפגש כאן ובאתר הקיבוץ הדתי. 
 

 שר החקלאות אלון שוסטר בטקס הביכורים בסעד 

עד, זכינו לברך את שר השבוע בטקס ותהלוכת ביכורים בס

החקלאות החדש אלון שוסטר, במעמד ילדי וחברי סעד על 

גבול שדות החיטה הסמוכים ליישוב. תמיר עידאן ראש מוא"ז  

שדות נגב ואמיתי פורת ברכו את אלון על מינויו לתפקיד, 

בשמחה ובתקווה ל'רוח אחרת' של תמיכה אמיתית בחקלאות 

אלון את הניסיון לעבוד ופיתוח הכפר. בדבריו בטקס הדגיש 

על המכנה המשותף והיחד של העם והחברה בישראל, ואת 

בתוך כך זקיפות הקומה הנדרשת במרחב הכפרי והחקלאי. 

לחזק את   -ציין שתפקידנו בהתאם לזהותנו וייעודנו

לכל   -תית, ומכאןהסולידריות, את ערכי וכלי השותפות והערבות ההדדית בקיבוצים, במושבים, בהתיישבות הכפרית והקהיל

מעגלי החברה בישראל. בטקס נשבה רוח טובה של שמחה חרישית ותקווה עדינה. אלון, חבר ובן ברית, איש אמת שצמח  

 בהצלחה לך ולכולנו. –מהשדות מ'בית הגידול' התיישבותי קיבוצי 
 

 לקראת שישית ושביעית  -שמיטה תשפ"ב 

סיכמנו במזכירות הפעילה את 'כנס שמיטה בימי קורונה', בישיבת  השבוע 

המזכירות הפעילה אליה הוזמנה גם עינט קרמר מ'טבע עברי'. אנו רואים את  

תנועת הקבה"ד, להוות גורם מוביל בציבוריות הישראלית לנושא   -תפקידנו

וכם  השמיטה, תוך בניית שותפות עם אישים ואירגונים אחרים שעוסקים בתחום. ס

להקים 'צוות שמיטה תנועתי', שירכז מאמץ לפרוייקטים מוגדרים בהובלת  

הקבה"ד, יחד עם גורמים נוספים, על מנת ליצור פעילות שיש בה השפעה  

משמעותית על החברה כולה. נפעל בהקדם על מנת לבנות את תשפ"א כשנת הכנה אמיתית לקראת השמיטה בתשפ"ב. 

 -עברי', ושימוש בתכנים שהופקו בשמיטה קודמת. אגף כלכלה יוביל את הצד החקלאי סיכמנו גם על המשך שת"פ עם 'טבע

 כלכלי בתיאום עם צוות שמיטה שיתכנס לחשיבה, ותיאום ויציג תכנית בשבועות הקרובים.
 

 חג שמח ושבת שלום,  

 

 ות הפעילה זכיראמיתי פורת וחברי המ


